АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 марта 2023 г.           г. Анадырь  № 84-ра

О внесении изменений в План контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2022 год, утвержденный распоряжением Администрации

Анадырского муниципального района

от 28 декабря 2021 года № 551-ра

В соответствии с распоряжением Администрации Анадырского муници-

пального района от  4 мая 2022 года № 162-ра «Об особенностях осуществле-

ния проверок в рамках муниципального финансового контроля в 2022 году»,

пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муници-

пального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследо-

ваний», утверждённого    постановлением   Правительства   Российской   Феде-

рации   от 27 февраля 2020 года № 208,

1..Внести в План контрольных мероприятий по внутреннему муници-

пальному финансовому контролю на 2022 год, утвержденный распоряжением

Администрации Анадырского муниципального района от 28 декабря 2021 года

№ 551-ра «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2022 год», следующие изменения:

строку 3 исключить.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Админи-

страции Анадырского муниципального района.

3..Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко